SOMMAIRE

de la livraison n° 3 de 2001

DOCTRINE

Le silence prend la parole : la percée du droit de se taire en droit interna-
tional PENAL........ccoviiiii e M. AvaT

Responsabilité du fait des produits : ’'Europe dans la tourmente.................
D. STRUYEN

Le statut du juge judiciaire camerounais : un tableau contrasté...................

INFORMATION ET DOCUMENT

La procédure inquisitoire des « tribunals » administratifs australiens est-
elle compatible avec les principes de common law?.................... A.J. BULLIER

BIBLIOGRAPHIE

IN O IS et eereteeee s et e e et eeesentseassauainsseasnar e s mnn e e e neeeseeeebiaestebaba s be s e s san b as

PAGES

219

256

276

310

ETABLISSEMENTS EMILE BRUYLANT, société anonyme, Bruxelles
Prés.-Dir. gén. : Jean Vandeveld, av. W. Churchill, 221, 1180 Bruxelles




" Bureau de dépot : BRUXELLES X - Parution : 2001/octobre
78¢ année Troisiéme trimestre 2001

INSTITUT BELGE DE DROIT COMPARE

REVUE

DE

Droit international

ET DE

Droit compare

PARAIT TRIMESTRIELLEMENT

BRUYLANT

BRUXELLES




